
原材料として使⽤のあるものについて「●」の表記をしております。
その他の原材料、コンタミネーション（同⼀⼯場での製造品等）については、売場係員までお問い合わせください。
また、やむを得ず原材料を⼀部変更する場合がございますので、商品現物の表記を必ずご確認ください。

酒類を含む商品については記載をしておりません。

商品番号 品名 規格 ⼩⻨ 卵 乳 えび かに 落花⽣ そば
1 【店渡し】誉/ほまれ　和⾵三段重 4⼈前 ● ● ● ● ●
2 【宅配】　誉/ほまれ　和⾵三段重 4⼈前 ● ● ● ● ●
3 【店渡し】宝華/ほうか　和洋折衷⼩分けおせち 3〜4⼈前 ● ● ● ●
4 【宅配】　彩春/あやはる　⼀⼈前おせち×⼆客 2⼈前 ● ● ● ● ●
5 【店渡し】漁⽕/いさりび　海鮮和⾵⼆段重 3〜4⼈前 ● ● ● ●
6 【宅配】漁⽕/いさりび　海鮮和⾵⼆段重 3〜4⼈前 ● ● ● ●
7 【店渡し】雅/みやび　和洋中三段重 3〜4⼈前 ● ● ● ● ●
8 【宅配】　雅/みやび　和洋中三段重 3〜4⼈前 ● ● ● ● ●
9 【店渡し】オマール海⽼と贅沢セレクションおせち＆ガレット・デ・ロワ 3〜4⼈前 ● ● ● ● ●
10 【宅配】　オマール海⽼と贅沢セレクションおせち＆ガレット・デ・ロワ 3〜4⼈前 ● ● ● ● ●
11 【店渡し】彩春/あやはる　⼀⼈前おせち×⼆客 2⼈前 ● ● ● ● ●
12 【店渡し】梅花/うめばな　和⾵⼀段重 選べるおせち ● ● ●
13 【店渡し】洋⾵SEAFOODオードブル 選べるおせち ● ● ● ● ●
14 【店渡し】磯雅/いそみやび　海鮮⼀段重 選べるおせち ● ● ●
15 【店渡し】洋⾵ONIKUづくしオードブル 選べるおせち ● ● ● ●
16 【店渡し】華雅/はなみやび　中華⼀段重 選べるおせち ● ● ● ●
17 【店渡し】ビストロオードブル　洋⾵⼀段重 選べるおせち ● ● ● ●
18 【店渡し】招福/しょうふく　和⾵⼆段重 3〜4⼈前 ● ● ● ●
19 【店渡し】⾦福寿/きんふくじゅ　和洋中三段重 3〜4⼈前 ● ● ● ● ●
20 【宅配】　宝華/ほうか　和洋折衷⼩分けおせち 3〜4⼈前 ● ● ● ●
21 【店渡し】⼋百彦本店　和⾵おせち⼆段重 3⼈前 ● ● ● ● ●
22 【店渡し】割烹瀬⼭　和⾵おせち三段重 3〜5⼈前 ● ● ● ●
23 【宅配】　割烹瀬⼭　和⾵おせち三段重 3〜5⼈前 ● ● ● ●
24 【店渡し】阪急デリカアイ　興⼗郎監修　和洋おせち 3⼈前 ● ● ● ●
25 【宅配】　阪急デリカアイ　興⼗郎監修　和洋おせち 3⼈前 ● ● ● ●
26 【店渡し】阪急デリカアイ　和⾵おせち⼀段重 2⼈前 ● ● ●
27 【宅配】　阪急デリカアイ　和⾵おせち⼀段重 2⼈前 ● ● ●
28 【店渡し】⽇本料理　なだ万　和⾵おせち⼆段重 3⼈前 ● ● ● ●
29 【店渡し】⽇本料理　なだ万　和⾵おせち⼀段重 2⼈前 ● ● ● ●
30 【店渡し】京料理　道楽　三段重【明の春】 2⼈前 ● ● ● ●
31 【店渡し】銀座割烹⾥仙監修　洋⾵オードブル　テロワール 2〜3⼈前 ● ● ● ●
32 【店渡し】京都　濱登久　和⾵おせち⼆段重 3〜4⼈前 ● ● ● ●
33 【宅配】　京都　濱登久　和⾵おせち⼆段重 3〜4⼈前 ● ● ● ●
34 【店渡し】南国酒家　中華おせち⼀段 3⼈前 ● ● ● ● ● ●
35 【店渡し】⾚坂あじさい　五の重【招福】 3〜4⼈前 ● ● ● ● ●
36 握り寿司　祝い 4⼈前　トレーサイズ︓335×335㎜ ● ● ●
37 年納の⾷卓に︕恵寿司 2⼈前　トレーサイズ︓330×205㎜ ● ● ●
38 お刺⾝盛合せ（松） 1⽫ ●
39 お刺⾝盛合せ（⽵） 1⽫ ●
40 お刺⾝盛合せ（梅） 1⽫
41 店内製造ごちそう和洋惣菜盛合せ 3〜4⼈前　トレーサイズ︓270×270㎜ ● ● ● ●
42 ファミリーオードブル 4〜5⼈前　トレーサイズ︓直径375㎜ ● ● ● ●
43 ⾃社製お煮しめと和惣菜盛合せ 3〜4⼈前　トレーサイズ︓210×210㎜ ● ● ●
44 ガレット・デ・ロワ 直径約18㎝ ● ● ●
45 コミフデリお正⽉料理 ● ● ●
S1 【カウントダウンセット】お刺⾝盛合せ（梅） 1⽫
S2 【カウントダウンセット】ファミリーオードブル 4〜5⼈前 ● ● ● ●
S3 【カウントダウンセット】⾃社製お煮しめと和惣菜盛合せ 3〜4⼈前 ● ● ●
S4 【カウントダウンセット】握り寿司　祝い 4⼈前　トレーサイズ︓335mm×335mm ● ● ●

【※】注記⼀覧・・・特定原材料（アレルギー7品⽬）に限ります。

特定原材料（アレルギー７品⽬）

YAOKO　おせち2023ご予約商品
特定原材料（アレルギー７品⽬）⼀覧表



原材料として使⽤のあるものについて「●」の表記をしております。
その他の原材料、コンタミネーション（同⼀⼯場での製造品等）については、売場係員までお問い合わせください。
また、やむを得ず原材料を⼀部変更する場合がございますので、商品現物の表記を必ずご確認ください。

酒類を含む商品については記載をしておりません。

商品番号 品名 規格 ⼩⻨ 卵 乳 えび かに 落花⽣ そば
901 コミフデリ招福おせち ● ● ●
902 コミフデリネコちゃんおせち ● ●

【※】注記⼀覧・・・特定原材料（アレルギー7品⽬）に限ります。
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